FIŞĂ DE ÎNSCRIERE
Concurs „Nu arunca – refoloșeste!”
C.P.E.E.J. 2024-2025 la secţiunea D. nr. 6.

NUMELE SI  PRENUMELE CADRULUI  DIDACTIC:____________________________________  
ŞCOALA/LICEUL: ____________________________________________________________
ADRESA: _________________________________________________________________
LOCALITATEA : _________________________________________________________________
JUDEŢUL: Covasna
Date de contact: e-mail________________________________________nr. telefon__________________

TABEL NOMINAL CU  ELEVII PARTICIPANŢI
	Nr. Crt.
	
NUMELE ŞI PRENUMELE ELEVI

		TITLUL LUCRĂRII



		SECTIUNEA



		CLASA




	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	




 Director,	Profesor, 
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Director,

 

Profesor,

 

 

 

 

